МКУ «Департамент образования местной администрации г.о. Нальчик»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16 им. Фриева Р.М.»

городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики
  Приказ
31.08.2015 г.                                                                                                        № ___
О зачислении граждан (детей) в 10-ый класс

2015-2016 учебного года

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Положения о порядке приема граждан (детей) на обучение  по  образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ «СОШ №16 им. Фриева Р.М.» г.о. Нальчик КБР», Устава МКОУ «СОШ №16 им. Фриева Р.М.» г.о. Нальчик КБР  и заявлений родителей, приказываю:
        1. Зачислить в состав учащихся 10-го класса МКОУ «СОШ №16 им. Фриева Р.М.» г.о. Нальчик КБР на 2015-2016 учебный год следующих граждан (детей):

1. Ажоев Ислам Юсупович, 04.08.1999 г.р.

2. Апшаев Азрет-Алия Муталифовича, 03.08.1999 г.р.

3. Апшаева Салимат Мухтаровна, 01.06.1999 г.р.

4. Ахкубекова Мадина Альбертовна, 24.08.1999 г.р.

5. Баджмук Абдуллах Мухамедович, 16.06.2000 г.р.

6. Балиева Асият Махмудовна, 07.01.2000 г.р.

7. Бозиева Жамиля Магометовна, 07.06.1999 г.р.

8. Гадиев Азамат Хаджи-Муратович, 20.06.2000 г.р.

9. Гутаев Магомед Алиевич, 03.10.1999 г.р.

10. Гутаева Фатима Мурадиновна, 04.03.2002 г.р.

11. Джангуразова Фарида Муслимовна, 10.02.2000 г.р.

12. Жабоева Алана Хадисовна, 31.10.1999 г.р.

13. Заидова Лейля Ратановна, 23.08.1999 г.р.

14. Занкишиева Карина Азноровна, 18.01.2000 г.р.

15. Кайгермазов Тамерлан Хаджимуратович, 14.06.1999 г.р.

16. Карахадина Динара Данияловна, 12.05.1999 г.р.

17. Киштыков Марат Мухадинович, 28.04.1999 г.р.

18. Кучукова Жаннета Руслановна, 07.02.2000

19. Ксанаев Марат Алимович, 05.08.1999 г.р.

20. Мамаев Хмза Алимович, 25.01.2000 г.р.

21. Махиев Ислам Алимович,

22. Ногеров Альберт Керимович, 14.05.1999 г.р.

23. Рахаев Ахмат Ибрагимович, 13.02.1999 г.р.

24. Смолинец Ирина Сергеевна, 10.12.1999 г.р.

25. Уммаева Лейля Счетаводовна, 20.01.2000 г.р.

26. Хибиева Мадина Хасановна, 12.07.1999 г.р.

27. Хуболова Лейля Ибрагимовна, 07.02.2000 г.р.

28. Хуламханова Инесса Мухамматовна, 26.07.1999 г.р.

29. Хуламханов Ислам Жемалович, 04.07.2000 г.р.

30. Хуламханов Мухаммат Жамбулатович, 06.08.1999 г.р.

31. Чапаев Заур Канаматович, 03.01.2000 г.р.

32. Чочаева Эллина Казбековна, 06.02.1999 г.р.

33. Шаваева Залина Салыховна, 15.01.2000 г.р.

34. Шунгаров Ислам Асхатович, 09.06.1999 г.р

35.Шунгаров Ислам Хасанович, 27.02.2000 г.р.

36. Этезов Амир Сулейманович, 25.12.1999 г.р.

         3. Ответственной за ведение личных дел учащихся Гутаевой Л.А. занести вышеназванных учащихся в списочный состав ОУ (оформить личные дела, внести в алфавитную книгу).

               3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Шутову М.П.
Директор ______________ Кайгермазов С.И.
 С приказом ознакомлены:

________    ___________    _________
     Подпись                Расшифровка                     Дата
  ________    ___________    _________
     Подпись                Расшифровка                     Дата